
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 

 

                                           

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 

 

V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále je zákon), Vás vyzýváme k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu: „Inventarizace doprovodné zeleně na silnicích II. a III. třídy oblast Velká Hleďsebe“. 

 

 

152/MR/SÚ/2019 
 

                  

1) Název zakázky 

 

„Inventarizace doprovodné zeleně na silnicích II. a III. třídy oblast Velká Hleďsebe“
  

 

2)    Identifikační údaje zadavatele 
 

      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

        se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

        kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

        zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 

        IČO:    70947023 

        DIČ:  CZ70947023 

        E-mail: podatelna@ksusk.cz 

        Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

        Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

        Odp. pracovník: Jiřina Barešová: tel.: 602 190 596         

Odp. pracovník ve věcech veřejné zakázky: Helena Budeanuová, tel.: 607 094 208 

        Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 

        Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114  

 

 

3)    Základní informace 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 

veřejných zakázek Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, a.s., příspěvkové organizace 

(dále jen "elektronický nástroj E-ZAK) dostupného na  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html 
 

Veškeré úkony a komunikace mezi zadavatelem a účastníky v rámci zadávacího řízení se 

provádí prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Na základě svého práva zadavatel 

uveřejní oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

mailto:podatelna@ksusk.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


 

 
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

Pro komunikaci v rámci této veřejné zakázky je vyžadován zaručený elektronický podpis založený 

na kvalifikovaném certifikátu.  

 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, 

zodpovídá vždy dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 

adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní 

emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla 

doručena nová zpráva, či nikoli. 
 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html 
 
 

4)    Vymezení plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je zpracování pasportu – 

základní evidence vzrostlých stromů a souvislých náletových ploch na všech silničních pozemcích a 

krajnicích silnic II. a III. třídy a v průjezdních úsecích obcí v oblasti Velká Hleďsebe (cca 175,7 km).  

Dodavatel prací bude vycházet z této výzvy k podání nabídky. 

 

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména: 

Pasportizace stromů, stromových skupin na všech silničních pozemcích silnic II. a III. třídy a v 

průjezdních úsecích obcí v oblasti Velká Hleďsebe (cca 175,7 km).  

 

Stromy 

U všech stromů bude uveden: taxon, průměr koruny, výška stromu, celkový stav (označení CS1-5); 

bude provedeno umístění stromu do mapového podkladu a vyhotovena fotografie celého stromu. Dále 

bude uveden typ ošetření dle Standardu Řez stromů SPPK A02 002. 

U stromů ke kácení (celkový stav 5) bude doplněn průměr kmene, typ ošetření – dle Standardu 

Kácení stromů SPPK A02 005, detailní fotografie defektů, bude uveden důvod ke kácení. Stromy 

budou označeny arboristickými štítky, označení bude součástí dodané databáze. 

Stromy v CS4 budou detailně hodnoceny dle Standardu Hodnocení stromů SPPK A 01 001 – bude 

provedeno kvalitativní hodnocení – tzn. určeny parametry – fyziologické stáří, vitalita, zdravotní stav, 

stabilita, perspektiva a doplněny hodnoty výška nasazení koruny, a průměr kmene + případné 

fotografie defektů. Stromy budou označeny arboristickými štítky, označení bude součástí dodané 

databáze. Předpokládaný počet je 1000 ks stromů. 

Stupnice celkového stavu (CS):  

1. Nově vysazené stromy a stromy ve fázi aklimatizace s potřebou založení korunky 

2. Dospívající a dospělé stromy nezasahující nad profil komunikace 

3. Dospívající a dospělé stromy zasahující nad profil komunikace 

4. Dospělé a senescentní stromy podstatného významu s potřebou detailního hodnocení 

5. Stromy doporučené k pokácení 

 

Stromové skupiny 

U všech stromových skupin bude provedeno umístění stromů do mapového podkladu, uveden celkový 

stav a vyhotovena fotografie skupiny. 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html


 

 
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

Průjezdní úseky obcemi 

Bude provedena analýza pozemků podél komunikací v průjezdních úsecích. Na pozemcích podél 

komunikací v majetkové správě KSÚS KK bude provedena pasportizace stromů včetně hodnocení 

stromů v celkovém stavu CS 4, včetně označení štítky. 
 

V rámci realizace bude použita metodika dle připravovaných norem ŘSD ČR – TP 99 a TKP 13. 
 

Data budou dodána: 

a) v tištěné podobě ve formě závěrečné zprávy (včetně modelového nacenění navržených prací),  

b) dále v podobě sumářů v tištěné podobě a na DVD v el. podobě ve formátu .XML nebo .SHP, 

c) bude dodán SW na správu dané databáze s minimálními vlastnostmi (viz níže), licence 

k používání bude platná na minimální dobu 5 let. 
 

Minimální vlastnosti dodaného SW řešení: 

1. diferencované rozhraní jednotlivých uživatelů ve struktuře – majitel stromů, realizační firma, 

návštěvník 

2. evidence základních informací o stromech – dendrometrické parametry, parametry hodnocení 

stromů, evidence více typů technologií k jednomu stromu 

3. návrh péče diferencovaný dle naléhavostí včetně cenové kalkulace jednotlivých zásahů 

4. evidence arboristických štítků a možnost jejich vyhledávání 

5. evidence instalovaných bezpečnostních vazeb s možností jejich zadávání arboristickými 

firmami 

6. evidence provedených přístrojových testů na stromech 

7. evidence návrhu výsadeb + evidence výsadeb provedených s možností jejich zadávání 

arboristickými firmami 

8. možnost generování podkladů pro žádost o pokácení dřeviny rostoucí mimo les 

9. možnost tvoření seznamů stromů 

10. možnost ocenění stromů, skupin, keřů dle metodiky AOPK ČR (v. 2017) 

11. možnost sestavení plánu aktualizací 

12. možnost uživatelského provedení exportu dat 
 

Podrobná specifikace uvedených termínů tvoří přílohu této výzvy.  
 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:  

Inventarizace bude provedena v nejvyšší normové jakosti kvality při dodržení všech platných 

právních předpisů. Vlastníkem pořízených dat bude zadavatel. 
 

Záruční doba: 

Minimální požadovaná záruční doba na předmět díla bude 24 měsíců. 

 

 

5)    Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Ukončení prací požaduje zadavatel nejpozději do: 11/2019 

Místem plnění veřejné zakázky jsou: silnice II. a III. třídy Karlovarského kraje - oblast Velká 

Hleďsebe. 

 

6)    Kritérium pro zadání zakázky:  

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny, tj. 

nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 



 

 
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

Zadavatel není v rámci předmětu plnění dle tohoto zadávacího řízení plátcem daně z přidané hodnoty, 

proto bude při hodnocení nabídek rozhodovat celková nabídková cena s daní z přidané hodnoty. 

Účastník vloží při podání nabídky do E-ZAKu nabídkovou cenu včetně DPH. 
 

               

7)    Požadavky na prokázání způsobilosti dodavatele k plnění veřejné zakázky 

 

Zadavatel požaduje v nabídkách předložit kopii příslušných živnostenských listů účastníka 

opravňujících k plnění veřejné zakázky. Výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč v obchodním 

rejstříku zapsán. Postačují neověřené kopie požadovaných dokladů. Výpis z obchodního rejstříku stáří  

max. 3 měsíce přede dnem podání nabídky.  

U vedoucího realizačního týmu, který se bude přímo podílet na realizaci předmětu plnění zakázky, je 

požadováno:  

• ukončené vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání v oboru biotechnickém nebo 

přírodovědném (např. lesnictví, zemědělství, zahradnictví, krajinné inženýrství nebo zahradní 

a krajinářská architektura, botanika nebo ekologie) obsahující předmět studia s názvem 

dendrologie nebo arboristika – prokazuje se osvědčením o vzdělání 

• délka praxe v posuzování a hodnocení dřevin min. 10 let - prokazuje se profesním 

životopisem 

• platná certifikace – Český certifikovaný arborista – konzultant (ČCA) nebo je držitelem 

jiného obdobného certifikátu – prokazuje se dokladem o odborné způsobilosti 

Vedoucí realizačního týmu (uvedená osoba v nabídce) se musí přímo podílet na realizaci předmětu 

plnění zakázky. V případě, že by uchazeč, se kterým bude podepsána smlouva, byl nucen tuto osobu 

změnit, musí zadavateli písemně prokázat, že nový pracovník má adekvátní vzdělání a praxi 

odpovídající výše uvedeným kvalifikačním předpokladům. 

Zadavatel požaduje předložení seznamu alespoň 3 významných služeb jako je předmětná veřejná 

zakázka (seznam významných služeb v oblasti posuzování a hodnocení dřevin) z čehož minimálně 1 

předmětná zakázka bude osahovat uvedené plnění v rámci silničního stromoví. 

Seznam služeb bude v minimální výši 400 000,- Kč bez DPH za každou službu v posledních 3 letech, 

s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, formou čestného prohlášení. 

 

 

8)    Způsob zpracování nabídkové ceny  

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

• Celková cena díla bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně 

DPH. 

• Nabídka bude dále obsahovat rekapitulaci nákladů na realizaci celé dodávky s členěním po 

jednotlivých ucelených částech dodávky. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých 

dodavatel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a 

dokončení díla dané povahy díla třeba. Do nabídkové ceny budou dále zahrnuty veškeré náklady 

spojené s dopravou, dopravním opatřením. 

 



 

 
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

9)    Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 
 

a) Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 

přílohou zadávací dokumentace) 

b) Obsah nabídky 

c) Prokázání způsobilosti a kvalifikace 

d) Cenová nabídka a oceněný výkaz 

e) Návrh smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

 

 

10)    Způsob podání nabídky a lhůta pro podání nabídky  

      

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je p. Budeanuová  607 094 208                

a ve věcech odborné problematiky p. Barešová  602 190 596. 

Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě pomocí elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.06.2019 v 08:30 hod.  

 

Nabídka bude zpracována v českém (příp. slovenském) jazyce. Nabídka bude podána ve formátu 

„pdf“ a bude elektronicky podepsána.  

 

 

11)    Způsob podepsání nabídky 

 

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo podepsaný účastníkem (resp. statutárním orgánem 

účastníka) nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za účastníka jednat. V případě osoby 

oprávněné jednat za účastníka musí být její plná moc součástí nabídky. 

 

11.1) Podpis návrhu smlouvy elektronicky uznávaným elektronickým podpisem osobou oprávněnou 

          jednat  

Podepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem osoba(y) oprávněná(é) jednat 

jménem účastníka (statutární orgán, resp. člen/členové dle výpisu z OR či jiné evidence), tj. soubor/y 

elektronicky podepíše (vložit do elektronického nástroje E-ZAK je již následně nemusí) nebo soubory 

vloží do elektronického nástroje E-ZAK osoba(y) oprávněné jednat jménem účastníka a soubory 

odešle (podá nabídku) a podepíše elektronicky v elektronickém nástroji E-ZAK (vlastní soubory 

nemusí být elektronicky podepsány) – není potřeba doložit žádnou plnou moc. 

 

11.2) Fyzický podpis návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat a uznávaný elektronický podpis 

         jiné osoby dodavatele 

Nepodepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem (ale podepíše ji pouze 

vlastnoručně) osoba(y) oprávněné jednat jménem účastníka (statutární orgán, resp. člen/členové dle 

výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné soubor/y vloží a soubory odešle (podá nabídku)                               

a elektronicky podepíše v elektronickém nástroji E-ZAK jiná osoba dodavatele, např. zaměstnanec 

dodavatele – není nutné doložit plnou moc pro osobu, která zaručeným elektronickým podpisem 

podepsala odeslanou zprávu s nabídkou. 

 

11.3) Fyzický podpis návrhu smlouvy jinou osobou, než osobou oprávněnou jednat a elektronický 

         podpis jiné osoby dodavatele 

Pokud návrh smlouvy podepíše jiná osoba než osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem dodavatele 

(statutární orgán, resp. člen/členové dle výpisu z OR či jiné evidence) – naskenovaný dokument 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


 

 
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

(soubor např. ve formátu PDF), tj. příslušné soubor/y podá jiná osoba (např. zaměstnanec dodavatele) 

– je nutné doložit plnou moc pro osobu, která podepsala listinné doklady. Zadavatel uvádí, že postačí 

prostá kopie zmíněné plné moci, tj. nedisponuje-li statutární orgán dodavatele (členové statutárního 

orgánu) elektronickým podpisem, je možné doložit naskenovanou listinnou podobu plné moci (např. 

ve formátu PDF), z níž bude patrný příslušný fyzický podpis osob(y) oprávněné(ých) jednat jménem 

dodavatele (uděluje plnou moc). 

 

 

12)    Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 

• zadávací podmínky změnit  

• zadání veřejné zakázky zrušit 

• nevracet účastníkům podané nabídky 

• neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku 

• změnit průběžné a konečné termíny plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených 

finančních prostředcích 

• zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasení poddodavatelů 

    

                        

13)    Příloha – zadávací dokumentace:   

    

• krycí list nabídky 

• návrh smlouvy o dílo 

• seznam silnic 

• orientační mapka 

• slepý výkaz 

• uvedené termíny – podrobná specifikace 

 

Zadávací dokumentace je uložena na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_2974.html 
 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Ing. Jan Lichtneger 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_2974.html

		2019-06-03T12:32:06+0200
	Ing. Jan Lichtneger




